
Offentliggørelse af tilsynsrapport 

Der er i 2013 vedtaget en tilsynsbekendtgørelse, hvor der er krav om 

offentliggørelse af tilsynsrapporter på kommunens hjemmeside, når tilsynet 

har været et fysisk tilsyn ude på ejendommen. 

 

På næste side er vedlagt en tilsynsrapport, hvori du kan se hvilke 

oplysninger, som skal offentliggøres. Hvis I har bemærkninger til vedlagte 

tilsynsrapport skal vi modtage dem senest den XXXX. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Side 2 

Fejl! Henvisningskilde ikke 

fundet. 

 

Tilsynsrapport til offentliggørelse: 

 

Tilsynsrapport for miljøtilsyn 
 

Efter hvert tilsyn på en virksomhed skal der udarbejdes en tilsynsrapport, 

hvor bestemte oplysninger skal offentliggøres på kommunens hjemmeside.  

Vi vil gerne tydeliggøre overfor dig, hvilke oplysninger, der er tale om. 

Oplysningerne fremgår af nedenstående tabel. 

 

Virksomhedens navn 
Premium Production ApS - Hela Wine & 

Spirits 

Virksomhedens adresse Venusvej 20, 6000 Kolding 

Virksomhedens CVR nummer 25149939 

Dato for tilsyn 21.09.2016 

Baggrunden for tilsynet  

(basistilsyn, opfølgende tilsyn, 

prioriteret tilsyn, tilsyn på baggrund 

af klage eller et kampagnetilsyn) 

Basistilsyn 

Karakteren af virksomheden  

(kort beskrivelse af virksomheden, 

evt. med angivelse af listepunkt) 

D201x2  Anden fremst./oplag af uorg. eller 

org. produkter. 

Hvad der er ført tilsyn med? 
Overholdelse af lovgivning samt vilkår i 

miljøgodkendelse og spildevandstilladelse 

Er der konstateret jordforurening? Nej 

Er der meddelt påbud, forbud eller 

indskærpelser til virksomheden? 
Ingen 

Konklusion på virksomhedens 

eventuelle indberetning om 

egenkontrol 

Der mangler en spildevandsprøve og en 

emissionsmåling, som kommer 

efterfølgende. 

 

Henvisning til tilsynsbekendtgørelsen: 

https://www.retsinformation.dk/forms/R0710.aspx?id=144345 

 

 

 

 

https://www.retsinformation.dk/forms/R0710.aspx?id=144345

